[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA DE DIÁRIA
PORTARIA Nº 024/2017
.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto n° 02 de 2013;
RESOLVE:

Conceder 1( uma ) ½ ( meia ) diárias ao Sr. JOSÉ LEONARDO PESSOA MACIEL FILHO, Agente Administrativo, no valor de R$ 50,00 ( Cinqüenta Reais ), para custear despesas durante o evento da   “CAPACITAÇÃO DO VIGIAGUA”, no dia 23 de agosto de 2017 Na Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 730 – 6° Andar - Centro – Natal – RN
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 21 de agosto de 2017.

João André Ferreira Filho

Secretario Municipal de Administração